1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2020 fir LG und LP
Standbelegungsplan fiir Sonntag, den 17.11.2019

1. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

2. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

3. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

4. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10

5. Durchgang
Stand 1
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8

9.00 - 10.20 Uhr
Schartow, Yvonne
Albrecht, Tom
Vol3, Maurice
Stange, Hanna
Schartow, Shawn
Hoffmann, Florian
Peetz, Frederike
Kukla, Stephan
Wiese, Mathias
Fritz, Julian

10.20 - 11.40 Uhr
Drefler, Ben
Pioch, Vincent
Gurisch, Tom
Greiner, Frauke
Freuer, Lucas
Kraft, Calvin
Herlt, Claudia
Wiese, Mia
Séagert, Andre
Kraft, Amelia

11.40 - 12.40 Uhr
Plumbaum, Jason
Wiistemann, Lennard
Knobloch, Paulus
Schartow, Shawn
Mackiol, Giinter
Kreusel, Harald
Lemke, Norbert
Nelson, Renate
Sund, llse

12.40 - 13.40 Uhr
Drefler, Ben
Pioch, Vincent
Gurisch, Tom
Greiner, Frauke
Schuldt, Bérbel
Behm, Gabi
Herlt, Claudia
Séagert, Andre
Hoffmann, Detlef
Hoffmann, Sonja

13.40 - 14.40 Uhr
Lemke, Norbert
Nelson, Renate
Sund, llse

Demski, Markus
Woller, Wolf-Dieter
Hopp, Thoralf
Langer, Gert
Stagge, Danny

Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG

SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
Demminer SG
PSV Ribnitz
Bergener SK
Bergener SK
Demminer SG

SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
PSV Ribnitz
PSV Ribnitz
PSV Ribnitz

SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
SV Burg Stargard
BSK zu Barth
PSV Ribnitz

PSV Ribnitz
Bergener SK
Bergener SK
Bergener SK

PSV Ribnitz
PSV Ribnitz
PSV Ribnitz
PSV Ribnitz
Bergener SK
Bergener SK
Bergener SK
Stralsunder SC

1.10.13
1.10.42
1.10.42
1.10.31
1.10.42
2.10.30
2.10.43
2.10.12
2.10.12
1.10.20

1.10.30
1.10.42
1.10.42
1.10.43
2.10.30
2.10.30
2.10.11
1.10.43
1.10.10
1.10.21

1.10.20
1.10.20
1.11.30
1.11.42
2.11.78
2.11.70
2.11.74
2.11.75
2.11.79

1.11.30
1.11.42
1.11.42
1.11.43
11171
1.11.75
11111
1.11.10
1.11.72
1.11.73

1.11.74
1.11.75
1.11.79
1.11.12
1.11.76
2.11.70
2.11.76
1.11.20

Stand: 06.11.2019



Stand 9 Arend, Nils Stralsunder SC 2.10.20
Stand 10 Arend, Finn Stralsunder SC 2.10.20

6. Durchgang 14.40 - 16.00 Uhr

Stand 1 Wallat, Laura Stralsunder SC 2.10.43
Stand 2 Wolter, Marco Neubukower SV 2.10.12
Stand 3 Knapp, Luca Neubukower SV 2.10.42
Stand 4 Wallat, Sebastian Stralsunder SC 1.10.12
Stand 5 Kruger, Felix Stralsunder SC 1.10.10
Stand 6 Winter, Dajana Stralsunder SC 1.10.11
Stand 7 Haack, Fabian Stralsunder SC 1.10.30
Stand 8 Vol3gerau, Elias Neubukower SV 1.10.42
Stand 9 Maruszewski, Nike Neubukower SV 1.10.20
Stand 10 Wallat, Linus Stralsunder SC 1.10.20

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Anderung der Startzeit kann nur auf freien Startplitzen erfolgen.
Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen (auf3er 1. DG).
Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplatzen bzw. im letzten
Durchgang maglich.



