1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2020 für LG und LP

Standbelegungsplan für Sonntag, den 17.11.2019

	Standbelegungs	pian für Sonntag, den 17.11.2	019	G. 1.06.11.2010
1 D	0.00 10.20 III			Stand: 06.11.2019
1. Durchgang	9.00 - 10.20 Uhr	D : 00	1 10 12	
Stand 1 Stand 2	Schartow, Yvonne	Demminer SG Demminer SG	1.10.13 1.10.42	
	Albrecht, Tom			
Stand 3	Voß, Maurice	Demminer SG	1.10.42	
Stand 4	Stange, Hanna	Demminer SG	1.10.31	
Stand 5	Schartow, Shawn	Demminer SG Demminer SG	1.10.42	
Stand 6	Hoffmann, Florian		2.10.30	
Stand 7	Peetz, Frederike	Demminer SG	2.10.43	
Stand 8	Kukla, Stephan	Demminer SG	2.10.12	
Stand 9	Wiese, Mathias	Demminer SG	2.10.12	
Stand 10	Fritz, Julian	Demminer SG	1.10.20	
2. Durchgang	10.20 - 11.40 Uhr			
Stand 1	Dreßler, Ben	SV Burg Stargard	1.10.30	
Stand 2	Pioch, Vincent	SV Burg Stargard	1.10.42	
Stand 3	Gurisch, Tom	SV Burg Stargard	1.10.42	
Stand 4	Greiner, Frauke	SV Burg Stargard	1.10.42	
Stand 5	Freuer, Lucas	SV Burg Stargard	2.10.30	
		Demminer SG		
Stand 6	Kraft, Calvin		2.10.30	
Stand 7	Herlt, Claudia	PSV Ribnitz	2.10.11	
Stand 8	Wiese, Mia	Bergener SK	1.10.43	
Stand 9	Sägert, Andre	Bergener SK	1.10.10	
Stand 10	Kraft, Amelia	Demminer SG	1.10.21	
3. Durchgang	11.40 - 12.40 Uhr			
Stand 1	Plumbaum, Jason	SV Burg Stargard	1.10.20	
Stand 1 Stand 2	Wüstemann, Lennard	SV Burg Stargard	1.10.20	
Stand 2 Stand 3	Knobloch, Paulus	SV Burg Stargard	1.11.30	
Stand 4	Schartow, Shawn	Demminer SG		
		Demminer SG	1.11.42	
Stand 5	Mackiol, Günter		2.11.78	
Stand 6	Kreusel, Harald	Demminer SG	2.11.70	
Stand 7	Lemke, Norbert	PSV Ribnitz	2.11.74	
Stand 8	Nelson, Renate	PSV Ribnitz	2.11.75	
Stand 9	Sund, Ilse	PSV Ribnitz	2.11.79	
Stand 10				
4. Durchgang	12.40 - 13.40 Uhr			
Stand 1	Dreßler, Ben	SV Burg Stargard	1.11.30	
Stand 2	Pioch, Vincent	SV Burg Stargard	1.11.42	
Stand 3	Gurisch, Tom	SV Burg Stargard	1.11.42	
Stand 4	Greiner, Frauke	SV Burg Stargard	1.11.43	
Stand 5	Schuldt, Bärbel	BSK zu Barth	1.11.71	
Stand 6	Behm, Gabi	PSV Ribnitz	1.11.75	
Stand 7	Herlt, Claudia	PSV Ribnitz	1.11.11	
Stand 8	Sägert, Andre	Bergener SK	1.11.10	
Stand 9	Hoffmann, Detlef	Bergener SK	1.11.72	
Stand 10	Hoffmann, Sonja	Bergener SK	1.11.72	
Stand 10	Horrmann, Sonja	Dergener Six	1.11.73	
5. Durchgang	13.40 - 14.40 Uhr			
Stand 1	Lemke, Norbert	PSV Ribnitz	1.11.74	
Stand 2	Nelson, Renate	PSV Ribnitz	1.11.75	
Stand 3	Sund, Ilse	PSV Ribnitz	1.11.79	
Stand 4	Demski, Markus	PSV Ribnitz	1.11.12	
Stand 5	Woller, Wolf-Dieter	Bergener SK	1.11.76	
Stand 6	Hopp, Thoralf	Bergener SK	2.11.70	
Stand 7	Langer, Gert	Bergener SK	2.11.76	
Stand 8	Stagge, Danny	Stralsunder SC	1.11.20	
Suite 0	~		1.11.20	

Stand 9	Arend, Nils	Stralsunder SC	2.10.20
Stand 10	Arend, Finn	Stralsunder SC	2.10.20
6. Durchgang	14.40 - 16.00 Uhr		
Stand 1	Wallat, Laura	Stralsunder SC	2.10.43
Stand 2	Wolter, Marco	Neubukower SV	2.10.12
Stand 3	Knapp, Luca	Neubukower SV	2.10.42
Stand 4	Wallat, Sebastian	Stralsunder SC	1.10.12
Stand 5	Krüger, Felix	Stralsunder SC	1.10.10
Stand 6	Winter, Dajana	Stralsunder SC	1.10.11
Stand 7	Haack, Fabian	Stralsunder SC	1.10.30
Stand 8	Voßgerau, Elias	Neubukower SV	1.10.42
Stand 9	Maruszewski, Nike	Neubukower SV	1.10.20
Stand 10	Wallat, Linus	Stralsunder SC	1.10.20

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Änderung der Startzeit kann nur auf freien Startplätzen erfolgen. Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen (außer 1. DG). Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplätzen bzw. im letzten Durchgang möglich.